

Kruse Johansen Ejendomme ApS

Ådalsvej 12, Ø. Alling, 8963 Ø. Alling

CVR-nr. 36 45 74 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Kim Kruse Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kruse Johansen Ejendomme ApS Ådalsvej 12, Ø. Alling 8963 Ø. Alling
	CVR-nr.: 36 45 74 73
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Kim Kruse Johansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 55 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 628 t.kr. mod 684 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	54.901	53
Værdiregulering af investeringsejendomme	30.000	0
Driftsresultat	84.901	53
Indtægter af andre kapitalandele	624.706	715
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.107	-93
Resultat før skat	620.500	675
3 Skat af årets resultat	7.502	9
Årets resultat	628.002	684
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	275.510	250
Overføres til overført resultat	352.492	434
Disponeret i alt	628.002	684

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	1.538.845	1.509
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.538.845</u>	<u>1.509</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.931.550	16.696
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.931.550</u>	<u>16.696</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.470.395</u>	<u>18.205</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	29.411	22
	Periodeafgrænsningsposter	3.072	5
	Tilgodehavender i alt	<u>32.483</u>	<u>27</u>
	Likvide beholdninger	<u>105.979</u>	<u>42</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>138.462</u>	<u>69</u>
	Aktiver i alt	<u>18.608.857</u>	<u>18.274</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	14.591.244	14.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.510	250
Egenkapital i alt	<u>14.916.754</u>	<u>14.539</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.635.016	3.678
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.523	8
Anden gæld	37.064	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.692.103</u>	<u>3.735</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.692.103</u>	<u>3.735</u>
Passiver i alt	<u>18.608.857</u>	<u>18.274</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.983	93
Andre finansielle omkostninger	124	0
	89.107	93
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-7.502	-9
	-7.502	-9
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	1.508.845	1.509
Kostpris 31. december	1.508.845	1.509
Årets regulering til dagsværdi	30.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december	30.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.538.845	1.509

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme beliggende i Auning.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	5.615.000	5.615
Kostpris 31. december	5.615.000	5.615
Opskrivninger 1. januar	11.081.844	10.876
Årets opskrivninger	234.706	205
Opskrivninger 31. december	11.316.550	11.081
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.931.550	16.696
6. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Investerings-</u>	<u>Unoterede</u>
	<u>ejendomme</u>	<u>værdipapirer</u>
		<u>og kapital-</u>
		<u>andele</u>
Dagsværdi 31. december	1.539	16.932
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	30	624.706

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
